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Lions International tapasi maailman johtajia keskustellakseen 
Maailmanrauhasta ja ympäristönsuojelusta vuoden 2024 Lionien päivä 

YK:ssa -tapahtumassa 
 

(New York, New York, 1.3.24) —1. maaliskuuta 2024 maailman johtajat 
kokoontuivat lionien kanssa Yhdistyneiden Kansakuntien päämajaan New York 
Cityssä keskustelemaan lionien ja muiden kansalaisjärjestöjen tärkeästä työstä. 
Tämän vuoden teema on "Maailmanrauha ja ympäristön hyvinvointi", ja se sisälsi 
paneelikeskustelun sekä ilmoituksen Kansainvälisen rauhanjulistekilpailun ja 
Esseekilpailun voittajista. 
 
"Lionit ja Yhdistyneet Kansakunnat ovat sukupolvien ajan jakaneet monia 
yhteisiä tavoitteita ja työskennelleet yhdessä edistääkseen rauhaa ja 
hyvinvointia", sanoi Dr. Patti Hill, Lions Internationalin presidentti. ”Kun teemme 
yhteistyötä, saamme aikaan myönteisiä muutoksia – elämässämme ja toisten 
ihmisten elämässä – saavutamme paremman ja rauhallisemman maailman.”  
 
Lionien yhteistyö Yhdistyneiden Kansakuntien kanssa alkoi vuonna 1945, kun 
lionjohtajia pyydettiin auttamaan YK:n kansalaisjärjestöjen peruskirjan 
laatimisessa. Joka vuosi lionit ja YK juhlivat suhdettaan kutsumalla mukaan 
hallitusten, yritysmaailman ja voittoa tavoittelemattoman sektorin johtajia 
etsimään ratkaisuja kiireellisiin maailmanlaajuisiin tarpeisiin.  
 
Yhdistyneet Kansakunnat luottaa siihen, että lionit, 1,4 miljoonaa jäsentä, tukevat 
kestävän kehityksen Agenda 2030 -ohjelmaa. 17 Kestävän kehityksen tavoitetta 

edistävät oikeudenmukaista ja osallistavaa kehitystä koko ihmiskunnalle.  
 
Uutta tänä vuonna on Leojen YK-edustajan virka. YK-edustajiksi nimitetyt leot 
(nuoret aikuiset, jotka palvelevat lionsklubin jäsenten rinnalla) rakentavat suhteita 
YK:n virkamiehiin, tekevät yhteistyötä ratkaisujen löytämiseksi maailmanlaajuisiin 
haasteisiin ja tukevat yhteistä työtämme YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden 
saavuttamiseksi. Leojen YK-edustajat ovat:  
 

• Leo İncisu Dönmez Istanbulista, Turkista, nimitettiin edustajaksi Maailman 
elintarvikeohjelmaan (WFP).  

https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-approach/youth/peace-poster
https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-approach/youth/peace-essay
https://sdgs.un.org/goals


• Leo Ishaan New Delhistä, Intiasta, nimitettiin edustajaksi Yhdistyneiden 
Kansakuntien ympäristöohjelmaan (UNEP). 

 
"Nuorisomme on tulevaisuutemme, ja meidän kaikkien on työskenneltävä 
yhdessä luodaksemme sopusointuisemman ja kestävämmän maailman tuleville 
sukupolville", sanoi Lions Internationalin presidentti Hill. "Lionit ja leot ovat 
yhteisöjemme selkäranka ja he ottavat yhteisöissämme ensimmäiset askeleet 
kohti muutosta humanitaaristen palveluprojektien kautta." 
 
Jos etsit lisätietoja tai haluat löytää lähimmän lionsklubin, käy verkkosivulla 
lionsclubs.org/join.  
 
 
Lions International 
 
Lions International edustaa Lions Clubs Internationalia ja Lions Clubs 
International Foundation -säätiötä. Lionit ottavat vastaan joitakin suurimpia 
yhteisöjemme ja maailman kohtaamia haasteita, palvelemalla 1,4 miljoonan 
jäsenen voimalla 49 000 klubissa, sekä apurahoja myöntävän säätiömme tuella. 
Parannamme terveyttä ja hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua 
tarvitsevia, paikallisesti ja maailmanlaajuisesti. Lions Internationalissa me 
palvelemme apua tarvitsevaa maailmaa. Lue lisätietoja meistä ja mitä me 
teemme osoitteessa lionsclubs.org. 
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